Le coût de ce lot est fixé à 28 000.00 €, hors frais de notaire. 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à 8 voix pour et 2 abstentions de Madame Sylvie 

NIZIOLEK et de Monsieur Philippe DENIZE, 

DÉCIDE d’acquérir pour un montant de 28 000.00 € (vingt-huit mille euros) le lot C de la parcelle 

cadastrée AD 62 d’une superficie totale de 253 m², auprès de la société SFE IMMOBILIER ; 

DIT que cet acte sera établi en l’office notarial du Val de Briey ; 

AUTORISE Madame le Maire à signer l’acte authentique à intervenir ;